ГОРНЯЦКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                        Р Е Ш Е Н И Е

31.08.2018                                                                           № 42
                                                         г.Горняк

О досрочном прекращении
депутатских полномочий

Заслушав доклад Мандатной  комиссии и руководствуясь подпунктом 2
пункта 7 статьи 25 Устава муниципального образования  Город Горняк
Локтевского района  Алтайского края, статьей 54 Регламента Горняцкого
городского Совета депутатов, Горняцкий  городской Совет депутатов
р е ш и л :

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Горняцкого городского
Совета депутатов седьмого созыва по избирательному округу №6 Ерыгиной
Нины Витальевны в связи с ее заявлением.

2.Решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Мандатную комиссию.

Глава города Горняка                                                  О.А.Белова